[image: Coat_of_Arms_of_Orekhovo-Zuevo_(Moscow_oblast)]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
Орехово-Зуевского городского округа Московской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 16.11.2021 № 69-р

Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов, закрепленных
за главными администраторами доходов бюджета Орехово-Зуевского
 городского округа Московской области (в редакции распоряжений 27-р от 20.04.2022, 35-р от 28.06.2023)

В соответствии со статьей 20 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 24.05.2022 г. № 82н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения»

        1. Утвердить Перечень кодов подвидов по видам доходов, закрепленных за главными администраторами доходов бюджета Орехово-Зуевского городского округа согласно приложению № 1.
	2. Распоряжение № 58 от 25.12.2020 «Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов, закрепленных за главными администраторами доходов бюджета Орехово-Зуевского городского округа Московской области» признать утратившим силу с 01.01.2022 года.
        3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2022 года.
        4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя начальника Финансового управления Волкович И.С.

Заместитель главы администрации –
начальник Финансового управления                                        С.М.	Кузнецова

Разослано: дело, отдел доходов

 Подготовил:
 Начальник отдела доходов                                                              Е.И. Стружкина

 Согласовано:
Заместитель начальника
Финансового управления                                                                    И.С Волкович
Приложение 1
Перечень кодов подвидов по видам доходов, закрепленных за главными администраторами доходов бюджета Орехово-Зуевского городского округа

 № п/п
	Код вида доходов
	Код подвида доходов
	Наименование подвида доходов по видам доходов

	1
	1 08 07150 01
	1000 110
	[bookmark: _GoBack]Государственная пошлина за выдачу разрешения на установку рекламной конструкции

	2
	1 08 07173 01
	1000 110
	Государственная пошлина за выдачу органом местного самоуправления городского округа специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, зачисляемая в бюджеты городских округов

	3
	1 16 10123 01
	0041 140
	Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению муниципального образования по нормативам, действовавшим в 2019 году (доходы бюджетов городских округов за исключением доходов, направленных на формирование муниципального дорожного фонда, а также иных платежей в случае принятия решения финансовым органом муниципального образования о раздельном учете задолженности)

	4
	1 16 10123 01
	0042 140
	Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования по нормативам, действовавшим в 2019 году (Доходы бюджетов городских округов, направляемые на формирование муниципального дорожного фонда)

	5
	1 11 09080 04
	0001 120
	Плата, поступившая в рамках договора за предоставление права на размещение и эксплуатацию нестационарного торгового объекта, установку и эксплуатацию рекламных конструкций на землях или земельных участках, находящихся в собственности городских округов, и на землях или земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена (нестационарные торговые объекты)

	6
	1 11 09080 04
	0002 120
	Плата, поступившая в рамках договора за предоставление права на размещение и эксплуатацию нестационарного торгового объекта, установку и эксплуатацию рекламных конструкций на землях или земельных участках, находящихся в собственности городских округов, и на землях или земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена (рекламные конструкции)

	7
	1 17 15020 04

0001 150

	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (МУК «Ликино-Дулевский краеведческий музей» Орехово-Зуевского городского округа Московской области, ремонт внутренних помещений музея; Московская область, Орехово-Зуевский городской округ, город Ликино-Дулево, улица Советская, дом 34)

	8
	1 17 15020 04

0002 150

	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (МОУ «Демиховский лицей», приобретение мультимедийного оборудования для начальной школы, Московская область, Орехово-Зуевский городской округ, деревня Демихово, улица Заводская, д.7)

	9
	1 17 15020 04

0003 150

	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (МОУ средняя общеобразовательная школа № 4, приобретение уличного спортивного оборудования и установка на спортивной площадке пришкольного участка; Московская область, город Орехово-Зуево, улица Бугрова, дом № 7)

	10
	1 17 15020 04

0004 150

	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (МОУ гимназия № 14 дошкольное отделение, замена окон; Московская область, город Орехово-Зуево,улица  Парковская, дом № 16-а)

	11
	1 17 15020 04

0005 150

	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (МОУ гимназия № 14, приобретение ученической мебели, Московская область, город Орехово-Зуево, улица Набережная, дом № 15)

	12
	1 17 15020 04

0006 150

	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (МОУ Ликино-Дулевская средняя общеобразовательная школа № 5, приобретение мультимедийного оборудования, Московская область, Орехово - Зуевский городской округ, город Ликино-Дулево, улица Калинина, дом № 2В)

	13
	1 17 15020 04

0007 150

	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (МОУ средняя общеобразовательная школа №10, приобретение ученической мебели; Московская область, Орехово-Зуевский городской округ, деревня Кабаново, дом 98)

	14
	1 17 15020 04

0008 150

	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (МОУ Дрезненская средняя общеобразовательная школа № 1, приобретение мультимедийного оборудования; Московская область, Орехово-Зуевский городской округ, г. Дрезна, ул. Центральная, д.20)

	15
	1 17 15020 04

0009 150

	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (МУ "Спортивная школа «Легион» Орехово-Зуевского городского округа Московской области, ремонт помещений в структурном подразделении "Новое", Московская область, Орехово-Зуевский городской округ, деревня Давыдово, улица 2-й микрорайон, дом 9)

	16
	1 17 15020 04

0010 150

	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (МУ "Спортивная школа «Легион» Орехово-Зуевского городского округа Московской области, приобретение спортивного инвентаря, Московская область, Орехово-Зуевский городской округ, деревня Давыдово, улица 2-й микрорайон, дом 9)

	17
	1 17 15020 04

0011 150

	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (МОУ Давыдовский лицей, приобретение школьной мебели; Московская область, Орехово-Зуевский городской округ, д.Давыдово, 2-ой микрорайон, д.11)

	18

1 17 15020 04

0012 150

	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (МОУ Дрезненская средняя общеобразовательная школа № 1, замена оконных блоков на окна ПВХ (корпус № 4); Московская область, Орехово-Зуевский городской округ, г. Дрезна, ул. Центральная, д.11)

	19
	1 17 15020 04

0013 150

	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (МОУ Новинская средняя общеобразовательная школа (корпус № 2), приобретение ученической мебели; Московская область, Орехово-Зуевский г.о., п. Мисцево, д. 24)

	20
	1 17 15020 04

0014 150

	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (МОУ Губинская средняя образовательная школа, ремонт кровли корпуса дошкольного отделения; Орехово-Зуевский городской округ, деревня Губино, улица Пролетарская, дом 8)

	21
	1 17 15020 04

0015 150

	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (МОУ Лицей, приобретение мультимедийного оборудования; Московская область, г.Орехово-Зуево, ул.Володарского, 6)

	22
	1 17 15020 04

0016 150

	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (МУК "Ликино-Дулёвский краеведческий музей" Орехово-Зуевского городского округа; приобретение витрин в экспозиции и архив музея; Московская область, Орехово-Зуевский городской округ, г. Ликино-Дулево. ул. Советская. д.34)

	23
	1 17 15020 04

0017 150

	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (МУК "Ильинский социально-культурный центр" Орехово-Зуевского городского округа Московской области, поставка персональных компьютеров с программным обеспечением; Московская область, Орехово-Зуевский городской округ, с. Ильинский Погост, ул. Совхозная, дом 10).

	24
	1 17 15020 04

0018 150

	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (МУК "Ильинский социально-культурный центр" Орехово-Зуевского городского округа, поставка театральных кресел; Московская область, Орехово-Зуевский городской округ, с. Ильинский Погост, ул. Совхозная, дом 10.)

	25
	1 17 15020 04

0019 150

	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (МУДО «Спортивная школа «Феникс» Орехово-Зуевского городского округа Московской области, структурное подразделение Спортивный комплекс «Локомотив», ремонт спортивного зала. Московская область, Орехово-Зуевский городской округ, д. Демихово, проезд Спорт, д.2)

	26
	1 17 15020 04

0020 150

	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (МОУ Новинская средняя общеобразовательная школа (корпус 3), приобретение комплектов и модулей для организации развивающей среды дошкольников в соответствии с требованиями ФГОС ДО; Московская область, Орехово-Зуевский г.о., д. Новое, ул. Юбилейная, д.2)

	27
	1 17 15020 04

0021 150

	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (МУ "Стадион "Сокол" Орехово-Зуевского городского округа, приобретение спортивного оборудования для организации тренажерного зала; Московская область, Орехово-Зуевский г.о., д. Савинская, д.9в)

	28
	1 17 15020 04

0022 150

	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (МУ "Спортивная школа "Легион" Орехово-Зуевского городского округа Московской области, приобретение техники для подготовки лыжных трасс; Московская область, Орехово-Зуевский г.о. д. Давыдово, 2-й мкр., д.9, к.А, пом.124)

	29
	1 17 15020 04

0023 150

	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (МУК "Ильинский социально-культурный центр" Орехово-Зуевского городского округа Московской области, приобретение одежды для сцены; Московская область, г. Орехово-Зуево, с. Ильинский Погост, ул. Совхозная, д.10)

	30
	1 17 15020 04

0024 150

	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (МОУ Куровская средняя общеобразовательная школа №1, закупка лабораторного оборудования для кабинета физики; Московская область, Орехово-Зуевский г.о., г. Куровское, ул. Советская, д.4)

image1.png